1

 ２０１４年１２月１７日

各 位

 代表取締役社長 堀田康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部 ６４９８

東京支社移転のお知らせ

キッツは、首都圏の営業を担当する東京支社を、東京都中央区日本橋に移転することといたしましたので

お知らせいたします。

■東京支社 新オフィス概要

営業開始日 ２０１５年１月１３日（火）

住所 〒１０３－００２７ 東京都中央区日本橋三丁目１０番５号 オンワードパークビルディング８階

連絡先 部署 電話番号 ＦＡＸ番号

東京支社
０３－６８３６－１５００

０３－６８３６－１５２５

  営業事務グループ

  東京第一営業所

０３－６８３６－１５０１   東京第二営業所

  特需グループ

  空調計装営業所 ０３－６８３６－１５０２

  東京営業推進グループ ０３－６８３６－１５０３

  営業業務グループ ０３－６８３６－１５０５ ０３－６８３６－１５２０

クレステック推進室 ０３－６８３６－１５１０ ０３－６８３６－１５３０

最寄駅 ＪＲ東京駅八重洲中央口（徒歩１０分）、地下鉄日本橋駅Ｂ１出口（徒歩５分）

■移転の目的

これまでは、本社（千葉市美浜区）内に東京支社を置いておりましたが、都心に事務所を開設することに

より、今まで以上にお客様に密着した営業活動を推進してまいります。

また、これを機に、キッツグループの一層の連携強化のため、東洋バルヴ株式会社本社（東京都中央区

日本橋人形町）及び株式会社キッツマイクロフィルター東京支店（同）を当オフィスに集約いたします。今後は

さらなる情報の共有を進め、グループのシナジーを発揮してまいります。

なお、２０１５年１月９日（金）の営業時間は、移転準備のため、午後５時までとさせていただきます。

以 上